
SENAT  

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ  

w Warszawie  

ABR01.021.97.2021 

Uchwała nr 87 

Senatu SGH  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie strategii rozwoju Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie  

na lata 2022-2032 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 3 statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr 499 Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r., z późn. zm, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat SGH uchwala strategię rozwoju Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na 

lata 2022-2032, zwaną dalej Strategią, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Senat zobowiązuje Rektora do podejmowania lub inicjowania działań mających na 

celu wdrożenie Strategii, a w szczególności do: 

1) opracowania, zatwierdzenia i realizacji celów operacyjnych; 

2) opracowania i wdrożenia strategii przekrojowych; 

3) przedstawiania Senatowi raz w roku sprawozdania ze stanu realizacji strategii 

wraz z ewentualną propozycją aktualizacji celów strategicznych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący Senatu SGH 

                 REKTOR 

dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

          /podpisano kwalifikowanym 

           podpisem elektronicznym/ 

 


